



# केन्द्रीय विद्यालय इर्लपाडु / KENDRIYA VIDYALAYA IRLAPADU

पलनाडु / Palanadu (Dist.) A.P -522619.

## साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

केन्द्रीय विद्यालय इर्लपाडु में सत्र 2024-25 के लिए टीजीटी, पीआरटी, कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर, नर्स, विशेष शिक्षक और शैक्षिक परामर्शदाता के पदों हेतु विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति के लिए केन्द्रीय विद्यालय अंगोल में दिनांक 24.02.2024 (शनिवार) को आयोजित होने वाले साक्षात्कार में प्रातः 8:30 बजे से भाग ले सकते हैं।

साक्षात्कार / योग्यता / मासिक वेतनमान और बायो-डाटा पंजीकरण फार्म विद्यालय की वेबसाइट <https://irlapadu.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध हैं।

Eligible and interested candidates can attend **WALK IN INTERVIEW** for appointment of teachers purely on contractual basis for the session 2024-25 for the posts of TGT (ENGLISH, HINDI, SANSKRIT, MATHEMATICS, SCIENCE, SOCIAL STUDIES) PRT, Computer Instructor, Nurse, Special Educator and counselor to the Kendriya Vidyalaya Irlapadu. Venue and date: Kendriya Vidyalaya Ongole on 24.02.2024 (Saturday) 8.30 am onwards Details of Interview schedule / Eligibility / Monthly Consolidated pay & Bio-data form for registration are available in the school website <https://irlapadu.kvs.ac.in/>

प्रभारी प्राचार्या / PRINCIPAL I/C